

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโตนดสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนบ้านโตนดสูง หมู่ที่ 1 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 14

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	66.00	ลบ.ม.	-	-	100.00	6,600.00	6,600.00	
2	เสาเข็ม คอ.ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	24.00	ต้น	4,500.00	108,000.00	1,200.00	28,800.00	136,800.00	
3	ค่าสกัดหัวเสาเข็ม	24.00	ต้น	-	-	280.00	6,720.00	6,720.00	
4	ทรายหยาบ	163.00	ลบ.ม.	600	97,800.00	25	4,075	101,875.00	
5	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.75	ลบ.ม.	2,196.00	8,235.00	300.00	1,125.00	9,360.00	
6	คอนกรีต 1:2:4	184.47	ลบ.ม.	2,290.00	422,436.30	300.00	55,341.00	477,777.30	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	212.00	เส้น	50.00	10,600.00	7.00	1,484.00	12,084.00	
8	เหล็ก RB Ø 9 มม.	188.00	เส้น	100.00	18,800.00	12.00	2,256.00	21,056.00	
9	เหล็ก RB Ø 12 มม.	63.00	เส้น	180.00	11,340.00	24.00	1,512.00	12,852.00	
10	เหล็ก DB Ø 16 มม.	325.00	เส้น	300.00	97,500.00	36.00	11,700.00	109,200.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	142.00	กก.	32.00	4,544.00	-	-	4,544.00	
12	เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	1,242.00	ตร.ม.	37	45,954.00	3	3,726	49,680.00	
13	แบบ	456.00	ตร.ม.	-	-	70	31,920	31,920.00	
14	ไม้แบบ	152.00	ลบ.ฟ.	400	60,800.00	0	0	60,800.00	
15	ตะปู	91.00	กก.	38	3,458.00	0	0	3,458.00	